

Kuldīgas NOVADA VĒSTIS

KULDĪGAS NOVADA DOMES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

www.kuldiga.lv

Nr. 28

Remontdarbi vēl jāpiecieš



**ALEKSANDRS
LANGE,**
Kuldīgas no-
vada Domes
priekšsēdē-
tājas
vietnieks

Paveikts liels darbs siltumsaimniecības sakārtošanā Kuldīgā. Maģistrālā siltumtrase, kas tiks izbūvēta 1,8 km garumā, savienos pašreizējo siltumtrasi pie Kuldīgas Centra vidusskolas ar jaunbūvējamo siltuma avotu Stacijas ielā. Ir noslēgts līgums ar būvfirma „Velve” par koģenerācijas elektrostacijas būvniecību Stacijas ielā 6. Ja viss labi veiksies, tad ziemā notiks šī objekta projektēšana un iekārtu izgatavošana, bet nākamajā apkures sezonā jau plānojam palaist šo staciju. Tas nozīmē, ka arī aukstajās ziemās būs droši par siltuma piegādi. Savukārt vasaras periodā spēsim saražot silto ūdeni daudz lētāk. „Kuldīgas siltumtīkli” apkures sezonai ir gatavi. Ir noslēgti līgumi par kurināmā piegādi, sakārtota katlumāja un siltummezgli.

Strādājam pie ūdensapgādes un siltuma piegādes sakārtošanas Kurmāles pagasta Priedainē. Esam tikušies ar pašreizējo pakalpojumu sniedzēju SIA „Centrs”, lai pārrunātu sasāpējušās problēmas. Panākta vienošanās, ka siltuma piegādes jautājumus risinās „Centrs”, bet perspektīvos ūdensapgādes un kanalizācijas darbus kārtos novada pašvaldība. Proti, organizēsim tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi, pieteiksimies Eiropas Savienības projektiem. Plānots, ka nākotnē ciematā ūdensapgādi organizēs SIA „Kuldīgas ūdens”.

Pilnā sparā turpinās ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvi Kuldīgā. Tā kā ielu segumu atjaunošanai finansējums tiek piesaistīts no citiem projektiem, tad daļa ielu ziemas periodā būs slēgtas caurbraukšanai. Aplami būtu šobrīd ieklāt pagaidu asfaltu un jau nākamajā gadā lauzt ielu un realizēt seguma izbūvi ar labiekārtojumu. Šogad pagaidu asfalta segumu plānojam ieklāt Ventpils ielā no Kaļķu ielas līdz Grants ielai. Kaļķu iela būs caurbraucama. Domājam, ka vēl šogad izdosies ieklāt asfaltu Planīcas ielā. Ja nepaspēsīm, tad daļa ielas paliks šķembu segumā. Sakārtojot braukšanai Sūru ielu, caurbraucama vairs nebūs Mucenieku iela. Mums jāapzinās, ka ar pašreiz izraktajām ielām lielais ūdenssaimniecības projekts vēl nebeigsies, darbi turpināsies. Šoruden plānots vēl rakt Dzirnauvu ielā aiz Sūru ielas, Ķeļšu, Parka, Vītoli, Alunāna un Alsungas ielā. Lai mums kopā izdodas!

ŠAJĀ NUMURĀ

**Ģimenes piesakās
bērnu adopcijai**
> 2. lpp.

**Par dzīvokļa
jautājumiem**
> 4. – 5. lpp.

**Ieviesīs nākamās paaudzes
velomaršrutu tīklu**
> 6. lpp.



Vēstnieki apmeklēja Kuldīgu



Latvijā rezidējošie ārvalstu vēstnieki, saulainajā rudens dienā izstaigājot Kuldīgas vecpilsētu, bija pārsteigti par mazpilsētiņas šarmu, viesmīlīgajiem ļaudīm un dabas skaistumu.



Kuldīgas attīstības centra direktors Artis Gustovskis viesiem aizrautīgi stāstīja par unikālo Alekšupītes skrējieni un superakciju „Zelta ikris”, kas notiek tradicionālajos Pilsētas svētkos.



Centra vidusskolā bija pulcējušies daudz jauniešu, kuri ar lielu interesi vēstniekus iztāujāja par viņu darba ikdienu, par sadarbību ar Latvijas institūcijām. Skolēni interesējās arī, kā viesiem patīk Latvija un Kuldīga.

Latvijā rezidējošie ārvalstu vēstnieki ar dzīvesbiedriem un Ārlietu ministrijas valsts sekretārs Andris Teikmanis ar kundzi Ingunu Penīki 8. oktobrī apmeklēja Kuldīgu, lai apskatītu pilsētu un rastu iespēju sadarbībai.

Vēstnieki no Kanādas, Apvienotās Karalistes, Zviedrijas, Slovākijas, Norvēģijas, Maltas Ordeņa, Turcijas un Īrijas Kuldīgas novada Domes priekšsēdētājas

Ingas Bērziņas pavadībā apskatīja atjaunoto tiltu pār Ventu, restaurēto muzeja fasādi, paviesojās Restaurācijas centrā, kur sava amata meistari atjauno vecās koka durvis, logus, slēģus un citas koka detaļas, Sv. Katrīnas baznīcā noklausījās nelielu ērģelmūzikas priekšnesumu, kā arī uzkāpa baznīcas tornī, lai redzētu Kuldīgu no putnu lidojuma. Kājām ejot pa atjaunoto, vienu no Kuldīgas senākajām ielām – Kalna ielu,

apskatīja pēc sentēvu metodēm restaurētās ēkas Kalna ielā 13 un 15. Savukārt Kuldīgas Centra vidusskolā vēstnieki tikās ar vidusskolēniem un atbildēja uz skolēnu uzdotajiem jautājumiem. Par atraktīvu Kuldīgas stāstījumu gādāja Kuldīgas attīstības centra direktors Artis Gustovskis.

Pēc Kuldīgas vieglatlētikas manēžas apskates viesi devās uz Īvandes muižu, kur noklausījās priekšsēdētājas I. Bērziņas prezen-

tāciju par Kuldīgas novadu. Vēstnieki vizīti noslēdza ar viesošanās uzņēmumā „Ineses tortes”, kurā mikrouzņēmuma saimnieki laipni izrādīja tortu tapšanas procesu un pacienāja ar savu ražojumu.

Šādas vizītes tradicionāli Ārlietu ministrija organizē ārvalstu vēstniekiem un viņu dzīvesbiedriem, lai veicinātu Latvijas un ārvalstu sadarbību tūrisma, izglītības, uzņēmējdarbības un kultūras jomā.

**SAISTOŠIE NOTEIKUMI
nr. 2010/3
„Ģenētiski modificēto
kultūraugu audzēšanas
ierobežojumi
Kuldīgas novadā”**

1. No 2010. gada 1. marta Kuldīgas novada teritorijā ir aizliegts audzēt jebkādu ģenētiski modificētos kultūraugus.

2. Aizliegums audzēt ģenētiski modificētos kultūraugus tiek noteikts visā Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā – Kuldīgas pilsētā, Ēdoles, Gudenieku, Īvandes, Kabiles, Kurmāles, Laidu, Padures, Pelču, Rumbas, Rendas, Snēpeles, Turlavas, Vārmes pagastā.

3. Saistošie noteikumi nosaka aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Kuldīgas novadā, un tie ir obligāti visām fiziskajām un juridiskajām personām.

4. Ar šiem saistošajiem noteikumiem aizliegums Kuldīgas novada teritorijā audzēt jebkādu ģenētiski modificētos kultūraugus ir uz 20 gadiem.

5. Saistošie noteikumi publicējami laikrakstā „Kurzemnieks” un stājas spēkā likuma „Ģenētiski modificēto organismu aprites likums” un likuma „Par pašvaldībām” 45. panta noteiktajā kārtībā.

**Īpašais
piedāvājums
skolēnu brīvdienās
1. – 6. klašu
skolēniem**



2010. gada 29. oktobrī 11.00
Kuldīgas kultūras centrā
**SENO ZINĪBU
DIENA
„CEĻOJUMS
KOPĀ AR
PEPIJU”**

Leģendām apvītā Kurzemes hercoga Jēkaba 400. atceres gadā aicinām doties neprātīgā ceļojumā, lai uzzinātu daudz jauna par cilvēku dzīvi senos laikos, uzzinātu, kāpēc gleznas pulcējas muzejā, noskaidrotu daudz jauna par satiksmes drošības rašanos, aptausītu senus sadzīves priekšmetus un parotājotos ar tērpu maketiem, lietu sveces no īsta vaska, parotājotos ar Margarītas Stārstes pasaku varoņiem, meklētu ornamentus dažādos priekšmetos, izspēlētu Durbes kauju ar koka zaldātiņiem, čakli darbotos un cienātos ar hercoga jubilejas kļiņģeriem. Ieeja pasākumā bez maksas



Ieviesīs Austrumeiropā pirmo velomaršrutu krustpunktu tīklu

Kuldīgas apkārtne 2011. gadā plānots ieviest nākamās paaudzes velomaršrutu tīklu, kas atvieglos braukšanu ar velosipēdiem gan vietējiem iedzīvotājiem, gan tūristiem.

Daudzās Eiropas valstīs velosipēds ieņem nozīmīgu lomu ikdienā satiksmē un transporta kustības plānošanā. Riteņbraukšana nozīmē veselīgu, ilgtspējīgu un dabai draudzīgu dzīvesveidu. Tāpēc nepārtraukti tiek meklēti varianti, kā atvieglot, padarīt vienkāršāku un aizraujošāku riteņbraukšanu. Viens no šādiem variantiem ir atrasts Nīderlandē un Beļģijā, kur ir ieviests jauns un inovatīvs otrās paaudzes velomaršrutu tīkls Fietsroutenetwerk (FRNW), kas tulkojumā no holandiešu valodas nozīmē velomaršrutu krustpunktu tīkls. Tā aizsākumi meklējami jau 1995. gadā.

Kuldīgas tūrisma attīstības centra direktors Artis Gustovskis stāsta, ka FRNW ir jauns veids, kā apzīmēt reģionālos velomaršrutus, vienojot tos kopīgā tīklā. FRNW ir izplatīts ne tikai lauku reģionos,

bet arī pilsētās. Beļģijā un Nīderlandē tas ir kļuvis tik visaptverošs un izplatījies tik tālu, ka ir kļuvis par vienojošu elementu starp reģioniem.

„Jaunais tīkls ir veidots, savā starpā savienojot jau pastāvošus velomaršrutus. Visa sistēma sastāv no numurētiem krustpunktiem, kas ir izvietoti jau esošajā veloinfrastruktūrā. Izmantojot šos krustpunktus un kombinējot to variācijas, ceļotājs pats var izveidot velomaršrutu, brīvi variējot ar brauciena ilgumu, distances garumu un virzienu,” uzsver A. Gustovskis.

Lai dotos velobraucienā pa FRNW velomaršrutu tīklu, ir jāizveido saraksts ar numurētajiem krustpunktiem tādā secībā, caur kuriem ceļotājs vēlas maršrutu veikt. Krustpunktos ir izvietotas norādes, kurās ir redzams krustpunkta numurs, norādīti virzieni uz nākamajiem krustpunktiem tīklā, kā arī novietots neliels informatīvs stends ar apkaimes karti un numurētajiem krustpunktiem, tādējādi nodrošinot velomaršrutu veidošanas elastību braucienā.



Nākamās paaudzes velomaršrutu tīkla izveide apliecina Kuldīgas centienus kļūt par Latvijas velotūristu pilsētu. Jau iepriekš Kuldīgas tūrisma attīstības centrs ir izveidojis 5 profesionālus velomaršrutus ar marķējumu dabā, detalizētām kartēm un iespēju tās izprintēt no interneta. Tāpat Kuldīgā izveidota lielākā velosipēdu noma Kurzemē.

„Cantus” dzied Vācijā

Oktobra sākumā E. Vīgnera mūzikas skolas meiteņu koris „Cantus” uzstājas Usedomas Mūzikas festivālā Vācijā.

Šis festivāls notiek jau 17 gadus, un katru gadu tas iepazīstina ar vienu valsti. Šoreiz Latvija bija tā, kuras mūzika skanēja trīs nedēļu garumā. Mūzika aiznesa Latvijas un Kuldīgas vārdu plašajā pasaulē ļoti krāšņi un skanīgi.

Skolotāja Marta Ozoliņa pastāstīja, ka 2. oktobrī „Cantus” dziedāja Zinnovitas pilsētas teātra zālē ģimenēm veltītā koncertā. Nākamajā dienā meiteņu balsis kuplināja Pļaujas svētku dievkalpojumu vācu luterāņu baznīcā, bet salas Polijas daļā piedalījās katoļu dievkalpojumā.

„Ļoti patīkami pārsteidza festivāla teicamā organizācija, publikas lielā atsaucība, organizatoru sirsnība un rūpes pilnīgi par visu, lai tikai mums būtu labi. Esam laimīgi, ka varējām pārstāvēt valsti kopā ar Pēteri Vasku, Baibu, Laumu un Lindu Skridēm, ansambli „Latvian Voices”, Vestardu Šimkusu, Gidonu



Kuldīgas mūzikas skolas kora „Cantus” skanīgās balsis un niansētais dziedājums diriģentes Marutas Rozītes vadībā oktobrī klausījās priecēja Vācijā.

Krēmeru un kamerorķestri „Kremerata Baltica”, Ivetu Apkalni un Egilu Siliņu.

Kad uzzinājām, ka mūsu mūzikas skolas meiteņu koris „Cantus” ir uzaicināts uz Latvijas mūzikas dienu festivālu Usedomā, tad jautājām, kas ir Usedomā un kur tā ir.

Usedomā ir otra lielākā sala Vācijā. Tā atrodas Baltijas jūrā Vācijas ziemeļaustrumos. No kontinenta to atdala Pēnes jūras šaurums. No Vācijas puses uz salu var nokļūt pa diviem tiltiem. Mūsu autobuss brauca no Polijas puses. Autobānis beidzās ūdens malā. Ko nu? Visi no-

kļuvām uz prāmja, kas ar pusstundas intervālu visu dienu kursē starp sauszemi un salu. Usedomā atgādina Rīgas jūrmalu ar baltu smilšu pludmali, mežiem, kūdras purviem un elegantiem kūrortiem, kas kā krellītes virknējas cits aiz cita,” atceras M. Ozoliņa.

Kuldīgas vecpilsētu Ventas senleja piesaka UNESCO

UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas (LNK) Sekretariātā saņemtas piecas nominācijas UNESCO Pasaules mantojuma Latvijas nacionālajam sarakstam.

Kuldīgas novada pašvaldība iesniegusi nomināciju „Kuldīgas vecpilsēta Ventas senleja”, Latvijas Zinātņu akadēmija – „Aizsargājamo ainavu apvidus „Augšdaugava”, Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamā dabas teritorija (NATU-

RA 2000)”, Daugavpils Dome nomināciju „Daugavpils (Dinaburgas) cietskais”, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija un Grobiņas novada pašvaldība – „Grobiņas arheoloģiskais ansamblis”, savukārt Līgatnes novada Dome iesniegusi nomināciju „Līgatnes papīrfabrikas ciemata vēsturiskais centrs”.

Nomināciju izvērtēšanas procesa pirmais posms notiks līdz 2010. ga-

da 31. decembrim. Lēmumu par nomināciju iekļaušanu vai neiekļaušanu UNESCO Pasaules mantojuma Latvijas nacionālajā sarakstā pieņems UNESCO LNK Asambleja 2011. gada pirmajā sēdē.

UNESCO Pasaules mantojuma Latvijas nacionālais saraksts izveidots ar mērķi izcelt, apzināt un popularizēt Latvijas kultūras un dabas mantojumu, kam ir īpašas nozīmes universāla vērtība Latvijas, Euro-

pas un pasaules mantojuma kontekstā un kas ir aizsargājams un nododams nākamajām paaudzēm.

Latvijas vārds Pasaules dabas un kultūras mantojuma sarakstā minēts saistībā ar diviem ierakstiem: Rīgas vēsturisko centru (iekļauts 1997. gadā) un Strūves ģeodēzisko loku (starptautisku nominācija, iekļauta 2005. gadā). Kopumā UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā pašreiz ir iekļautas 911 nominācijas.

Kopā pusgadsimtu

Divus Zelta kāzu pārus – Ainu un Jāni Liņķus un Veltu un Gūnartu Edgaru Poļus 8. oktobrī 50 gadu kāzu jubilejā sveica Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa.

Priekšsēdētāja, sveicot zelta pārus – ilgas un stipras laulības ģimenes, pārliecinājusies, ka no šādiem cilvēkiem nāk īpaša mīlestība, siltums un gaišums, ko nevar vārdos aprakstīt. Taču šī sajūta sniedz lielu gandarījumu.

Aina un Jānis Liņķi laulību reģistrējuši 1960. gada 15. oktobrī Kuldīgas rajona Rumbas ciema padomē. Savukārt Velta un Gūnarts Edgars Poļi – 1960. gada 8. oktobrī Dzimtsarakstu nodaļā Ievkalnu ciema Pelčos.

Velta un Gūnarts Poļi iepazinušies pavisam nejauši, fotografējoties uz Pelču pils kāpnēm. Gūnarts strādājis par mežsargu un celtniecībā par darbu vadītāju. Ģimene kopdzīves laikā uzceļusi divas mājas. Šobrīd dzīvo privātmājā Putnodārzā. Kungs pa vaļas brīžiem raksta dzejoļus. Sievai Veltai kāzu dienā veltījis īpaši skaistu dzejoļu, kas kā pārsteigums dzīvesbiedrei tika nopublicēts laikrakstā „Kurzemnieks”. Ģimenē ir trīs bērni –

dēls un divas meitas. Vecvecākiem prieku sagādā pieci mazbērni. Ilgas un laimīgas laulības pamatā ir mīlestība, tad viss tiekots piedots un aizmirsts. Kungs bilst, ka ģimenē sieva ir galvenā pavarda sargātāja. Savukārt Veltas kundze saka: „Ja blakus ir vīrišķīgs un kārtīgs vīrs, tad tik dzīvo nost!” Pārim kopīga ir arī grāmatu lasīšana un makšķerēšana, ziemā bļitkošana.

Aina un Jānis Liņķi iepazinušies, ejot uz skolu. Kāzas svinētas Rumbas pagasta „Ezerīšos”. Bijis gan daudz viesu, gan pūtēju orķestris. Tagad ģimene dzīvo Pārventā un priecājas, ka pilsēta kļūst ar katru gadu skaistāka. Kuldīgas pārvērtības īpaši pamana ciemiņi. Liņķu ģimene ilgas gadus nodarbojusies ar puķu audzēšanu, tagad to dara tikai savam priekam. Arodu turpina meita un vedekla. Agrāk Jānis bijis Ēdoles pagasta priekšsēdētājs. Vairāk nekā 20 Ēdolē pavadītos gadus Aina ar Jāni atceras kā īpaši skaistus, jo apkārt bijuši daudzi labi cilvēki. Ģimenē izaudzināta meita Līga un dēls Jānis, nu jārūpējas par četriem mazbērniem. „Ja jau laulības sākumā ir bijusi patiesa mīlestība, tad tā saglabājas visu mūžu,” ilgās kopdzīves noslē-



Jānis un Aina Liņķi (no kreisās) un Velta un Gūnarts Edgars Poļi nozīmīgo kāzu gadadienu iemūžināja kopīgā fotogrāfijā ar Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāju Ingu Bērziņu.

pumu atklāj Jānis.

Vēl oktobrī 50 gadu kāzu jubileju svinēja Mirdza Marija un Fricis Reinharde Lagzdiņi, kuru laulība reģistrēta 1960. gada 8. oktobrī Kuldīgas rajona Dzimt-

sarakstu nodaļā.

Jāpiebilst, ka pāri var izvēlēties – vai uz sveikšanu nākt pie priekšsēdētājas, vai finansiālo pabalstu, kas atbilst kopā nodzīvoto gadu skaitam, saņemt Dzimt-

sarakstu nodaļā. Priekšsēdētāja piepāriem, kuriem ir grūti atnākt līdz pašvaldībai, brauc arī uz mājām. Savukārt pagastos sveikt dodas pagasta pārvaldes vadītāja, vai arī pāri ierodas pagastmājā.

Gudenieku suitiem – 45



Gudenieku pagastā 9. oktobrī bija svētki – etnogrāfiskais ansamblis „Gudenieku suiti” svinēja 45 gadu jubileju. Pasākumu kuplināt

bija ieradies Alsungas novada etnogrāfiskais ansamblis „Suitu sievas” un Kuldīgas novada folkloras kopas „Kūrava” un „Nārbut-

ļi”, kā arī Gudenieku pagasta jaunā paaudze „Krētainie suiti”.

Ansamblis „Gudenieku suiti” dibināts 1965. gadā, un tā dibinātāja

un vadītāja ir Lidija Jansone. Šajos gados gūts daudz atzinību. Ansamblis uzstāties arī ārpus Latvijas – Krievijā, Portugālē, Zviedrijā.

Ansambļa „Gudenieku suiti” vadītāja Lidija Jansone, Agnese Mūrniece, Skaidrīte Daugule un Ilze Gudīņa izlocīja dziesmu pūru varen skaisti.

NOVADĀ SEPTEMBRĪ MIRUŠI

ĒDOLES pagastā
Alfrēds Pabērzs (dz.1983.g.),
Jānis Putniņš (dz.1936.g.),
Marija Emare (dz.1923.g.).

GUDENIEKU pagastā
Hermanis Bērs (1923.g.),
Ēriks Maigonis Maigons (dz.1945.g.).

KABILES pagastā
Benita Vizma Pupele (dz.1936.g.),
Vlads Žilinskis (dz.1946.g.).

KURMĀLES pagastā
Andris Štrovalds (dz.1959.g.).

Laidu pagastā
Māris Mucenieks (dz.1954.g.).

RUMBAS pagastā
Uldis Freibergs (dz.1941.g.),
Skaidrīte Renķe (dz.1930.g.),
Pēteris Dreimanis (dz.1939.g.),
Jēkabs Kiršteins (dz.1932.g.).

TURLAVAS pagastā
Alma Bulle (dz.1936.g.),
Juris Gunārs Zigurds Buholcs (dz.1932.g.).

SNĒPELES pagastā
Mirdza Kļaviņa (dz.1933.g.),
Anna Beķere (dz.1919.g.).

RENDAS pagastā
Leons Āboliņš (dz.1939.g.).

KULDĪGĀ
Ernests Visvaldis Romans (dz.1931.g.),
Velta Grīnfelde (dz.1933.g.),
Dzidra Pirtņiece (dz.1941.g.),
Imants Kinds (dz.1937.g.),
Rimants Mačuks (dz.1964.g.),
Antoņina Rukmane (dz.1911.g.),
Valentīns Mihailovs (dz.1938.g.),
Helēna Baika (dz.1924.g.),
Jānis Linde (dz.1945.g.),
Jānis Milius (dz.1947.g.),
Helēna Anna Stankeviča (dz.1944.g.),
Aivars Ozolnieks (dz.1960.g.),
Roberts Reimanis (dz.1931.g.),
Vilnis Cimermanis (dz.1935.g.),
Nadežda Afanasjeva (dz.1918.g.),
Otilija Salmgrieze (dz.1920.g.),
Alfrēds Žanis Petruss (dz.1920.g.),
Biruta Apenīte (dz.1943.g.),
Aina Graviņa (dz.1934.g.).

APSVEICAM DZIMŠANAS DIENĀ!



E. Viņnera mūzikas skolas direktore
MARUTA ROŽĪTE
1. oktobrī svinēja
70 gadu jubileju.



Vilgāles pamatskolas direktore
ASTRĪDA ŠTORHA
24. septembrī svinēja
60 gadu jubileju.

Dzimšanas registrācijas statistika

Pašvaldība	Dzimšanas registrācija 2005.–2010. g.					
	2005. g.	2006. g.	2007. g.	2008. g.	2009. g.	2010. g. 8 mēnešos
Kuldīga	169	186	178	196	227	158
Rumba	12	10	15	11	7	
Kurmāle	12	7	14	10	5	
Padure	16	8	16	8	4	
Pelči	7	8	5	6	4	
Kabile	9	8	7	7	4	
Vārme	13	12	8	10	9	
Renda	5	1	9	-	3	
Turlava	7	13	9	8	6	
Snēpele	11	9	11	7	4	
Ēdole	11	4	10	5	7	
Ivande	6	2	3	5	1	
Gudenieki	8	1	7	5	5	
Laidi	7	8	11	5	7	
					293	158
					7	8
					40	35
t. sk. Skrundā – 28, Rudbāržos – 4, Nīkrācē – 5, Raņķos – 3						
Bijušajā Kuldīgas rajona teritorijā	363	341	366	321	340	201

Ziņas apkopojā Kuldīgas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Vija Rožkalna

